בבית המשפט העליון

בש"פ 3633/19

לפני: כבוד השופט נ' סולברג

המבקשת: מדינת ישראל

נגד

המשיב: עבד אלחליםאגרביה

בקשהחמישית להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק
סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),
התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: ג' בסיון התשע"ט (6.6.2019)

בשם המבקשת: עו"ד נגה סידי

בשם המשיב: עו"ד משה גלעד; עו"ד ולנטין זברוב

החלטה

1. בקשה חמישית להארכת מעצרו של המשיב לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, ב-90 ימים, החל מיום 11.6.2019, או עד למתן פסק דין בעניינו בתפ"ח 41469-09-17 בבית המשפט המחוזי בחיפה, לפי המוקדם.

2. כתב האישום שהוגש בעניינו של המשיב, עבד אגבריה(להלן: אגבריה), מייחס לו עבירות של רצח, נסיונות רצח, פציעה בנסיבות מחמירות ועבירות נשק. על-פי המתואר בכתב האישום, במהלך החודשים מרץ-אפריל 2017, התגלע